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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Opolski Ruch Pojazdów Zabytkowych
45-231 Opole
Oleska 125 Oleska 1/125a

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000700282

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Postanowienie KRS sygnatura
sprawy OP.VIII NS-REJ.KRS/04456/21/704:
Mateusz Kulik
Adam Byczkowski

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Mateusz Kulik, 602426107, m.kulik@orpz.org
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego 2. Hubertus Classic

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-10-01 Data

zakończenia 2022-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Hubertus Classic to innowacyjny turystyczno-nawigacyjny rajd dla elegancko ubranych załóg startujących w pojazdach
zabytkowych, nawiązujący do tradycji jeździeckich i myśliwskich, którego celem jest sportowa rywalizacja łącząca w sobie
elementy nawigacji oraz strzelectwa, jak i promocja walorów turystycznych województwa opolskiego oraz integracja z
miłośnikami pojazdów zabytkowych w Czechach.

Uczestniczące załogi wystartują z Pałacu w Wysokiej (gmina Branice) i poruszając się widokową trasą, kilkakrotnie
przekraczając granicę państwa i odwiedzając dwa pałace w Czechach (Zamek Linhartovy oraz Pałac Slezské Rudoltice)
dotrą na metę zlokalizowaną na włościach Zamku Moszna, gdzie czekać będzie uczta z dzika upolowanego przez
członków stowarzyszenia Opolski Ruch Pojazdów Zabytkowych.

Trasa rajdu Hubertus Classic jest komplementarna z projektem realizowanym przez województwo opolskie oraz gminy
Slezské Rudoltice i Město Albrechtice - “Śląsk bez granic - Zamki i pałace III”. Wydarzenie jest realizowane w ramach
Polskiego Związku Motorowego Zarząd Okręgowy Opole. System punktacji promuje bezpieczeństwo ruchu drogowego i
wymaga od uczestników stosowania się do zasad prawa o ruchu drogowym.

Dodatkowo planowane jest umożliwienie spotkania się na zakończenie sezonu pasjonatom z województwa opolskiego,
zapraszając posiadaczy klasycznych pojazdów pod Zamek w Mosznej na zlot na mecie Hubertus Classic. Partnerem
wydarzenia jest Zamek Moszna Sp. z o.o.

Odbiorcami zadania są załogi biorące udział w wydarzeniu, przyjeżdżający na zlot pasjonaci oraz mieszkańcy
województwa opolskiego odwiedzający miejsce spotkania lub spotykający uczestników na trasie rajdu. Udział w rajdzie
możliwy będzie dla załóg zarówno z Polski jak i z Czech. Materiały rajdowe zostaną przygotowane w dwóch językach.

Zadanie będzie realizować 6 członków stowarzyszenia oraz w dniu imprezy min. 10 wolontariuszy oraz inne organizacje.
Wkład rzeczowy wykorzystany do realizacji zadania to paliwo członków stowarzyszenia do organizacji rajdu oraz
zaplanowania i sprawdzenia trasy przejazdu, druk części materiałów rajdowych, namiot i brama startowa PZM, sprzęt
komputerowy, dźwiękowy i krótkofalarski.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Załogi startujące w rajdzie 44 załogi, ok. 90-100 osób Rejestracja uczestników, numery
startowe

Zlot pasjonatów motoryzacji 50+ pojazdów Numery pamiątkowe wydawane
kwalifikującym się pojazdom

Odwiedzający wydarzenie na terenie
Zamku Moszna 1000 Bilety wstępu na teren Zamku Moszna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

OPOLSKI RUCH POJAZDÓW ZABYTKOWYCH, członek rzeczywisty PZM, społecznie prowadzi działania kulturalne na
terenie całego województwa opolskiego mające na celu popularyzację wysokiej kultury motoryzacyjnej i wiedzy nt. historii
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motoryzacji jak i integrację miłośników pojazdów zabytkowych. Celem naszego stowarzyszenia jest promowanie regionu
opolskiego, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej. W swoich działaniach wspieramy rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprzez
organizację wydarzeń motoryzacyjnych.

Specjalizujemy się w realizacji innowacyjnych spotkań dla pasjonatów pojazdów zabytkowych. Organizujemy popularne
turystyczno-nawigacyjne rajdy dla klasyków po wyselekcjonowanych, możliwie widokowych trasach, które dają radość z
jazdy, jak i statyczne wystawy z klasycznym Concours d’Elegance w tle. W roku 2021 w ramach działań Polskiego Związku
Motorowego Zarząd Okręgowy Opole zorganizowaliśmy pierwszy w Polsce cykl rajdów nawigacyjnych dedykowanych dla
wiekowych wozów - Turystyczny Puchar Klasyków zorganizowany wspólnie z Automobilklubem Kędzierzyńsko-Kozielskim.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Catering dla uczestników 3 400,00 zł

2 Ekologiczne przybory kuchenne 400,00 zł

3 Puchary i nagrody dla uczestników 1 500,00 zł

4 Materiały rajdowe dla uczestników 1 600,00 zł

5 Oprawa dźwiękowa mety 1 500,00 zł

6 Ubezpieczenie wydarzenia 200,00 zł

7 Projekt plakatu i materiałów graficznych 200,00 zł

8 Promocja wydarzenia / marketing 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 800,00 zł 9 800,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-09-09 10:39:02

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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